
 

 

 

Stránka 1 z 1 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen „zadavatel“) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále také jen „VZD“). V návaznosti na obdrženou 

žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a 

připojuje k ní vysvětlení zadávací dokumentace. 

Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel zároveň zveřejní na Profilu zadavatele. 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (obdržena dne 17. 06. 2024): 

Žádost o vysvětlení  

Jménem uchazeče žádáme zadavatele o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

malého rozsahu, systémové číslo SVZ-73-24-PŘ-Ja „Opravy automatických převodovek VOITH“. 

Podle bodu 1.2. zadávací dokumentace Zadavatel požaduje jako přílohu č. 3 smlouvy o dílo předat 

aktuální ceník náhradních dílů. 

Ze zadání není zřejmé v jakém rozsahu má být ceník předložen. 

Požaduje Zadavatel dodat ceník náhradních dílů na všechny náhradní díly, všech modelových řad 

převodovek VOITH (např. DIWA 2 až DIWA 6), nebo požaduje dodat ceník náhradních dílů 

převodovek VOITH v takovém rozsahu, který koresponduje s jím provozovanými vozidly? 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 2 ze dne 17. 06. 2024 

Zadavatel upřesňuje, že požaduje dodat ceník náhradních dílů převodovek VOITH na aktuálně 

provozovaných autobusech. Jedná se o převodovky DIWA 3 až DIWA 6. 

Na základě dotazu zadavatel upravil Přílohu č. 5 zadávací dokumentace – Aktuální ceník náhradních 

dílů zhotovitele. Upravena Příloha č. 5 zadávací dokumentace – Aktuální ceník náhradních dílů 

zhotovitele je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 02. 07. 2024 do 

10:00 hod. 

Příloha č. 1 VZD – Příloha č. 5 zadávací dokumentace – Aktuální ceník náhradních dílů zhotovitele – 

změna ze dne 17. 06. 2024. 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na Profilu zadavatele dostupné z adresy: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757  

 

V Ostravě 17. 06. 2024 

 

.…………………………. 

Bc. Iveta Janečková 

specialista nákupu 

úsek nákup a správa společnosti 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Opravy automatických převodovek VOITH“ 

zadávané jako podlimitní sektorová veřejná zakázka 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757

		2024-06-17T17:18:37+0200
	Bc. Iveta Janečková




